Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

Edital 369/2020, de 30/09/2020, publicado no DOU de 02/10/2020

O Diretor Geral em Exercício do Câmpus São José dos Campos faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

deferimento e/ou indeferimento das inscrições.

Câmpus:   São José dos Campos

Área:  Mecânica I

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

 AGATHA BORGES TEIXEIRA

 ALBERT CARL WEISE

 ANDRE PAPI CARDOSO

 ANTONIO DOS REIS DE FARIA NETO

ANTONIO EDUARDO DE FARIA

BEATRIZ ROSSI CANUTO DE MENEZES RODRIGUES

CAMILA APARECIDA DINIZ

CAROLINE CRISTINE DUARTE DA SILVA

CLAUDIO MARCOS VIGNA

DANIEL ALESSANDER NONO

DANIEL MOREIRA OLIVEIRA

EDSON LUIZ DA SILVA JUNIOR

EVERTON COELHO DE MEDEIROS

FABRÍCIA ASSIS RESENDE GONÇALVES

FABRÍCIO IUSUTI DE MEDEIROS

GUILHERME ORIGO FULOP

GUSTAVO GOMES DE OLIVEIRA

GUSTAVO HENRIQUE SENNA DE FREITAS L. DE CARVALHO

JOAO DAMASCENO DE JESUS

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

JÚLIO CÉSAR PEREIRA DOS SANTOS

LEONARDO CONTRI CAMPANELLI

LEONARDO MURILO NEPOMUCENO

LÍVIO DE CARVALHO VALERIANO

LUIZ MANOEL SANTOS SANTANA

MANUELLA GOBBO DE CASTRO MUNHOZ

MARCELO BIANCHI

MARCOS ANTONIO BENAVIDES FILHO

MARCUS VINICIUS DA SILVA SALGADO

MARIA GABRIELA GALVÃO CAMARINHA

MÁRIO NERY DA SILVA

MATHEUS BIZINOTTO REZENDE

MATHEUS DE MORAES

NATÁLIA FERREIRA BRAGA

OSWALDO CONSÍGLIO JÚNIOR

PAULO ROBERTO WEINGARTNER JUNIOR

PRISCILA MARQUES CORREA

RAFAEL BICHONE

REGINA FRANCIÉLLE SILVA PAULINO

RENATA FERREIRA DE SOUSA

RENATA LOPES GONÇALVES DE SOUZA

RODRIGO ANDRÉ VALENZUELA REYES

RODRIGO CORTEZ PINTO

RODRIGO RAMALHO MACIEL

RÔNEI FERREIRA SILVA

SÁVIO NUNES DA SILVA

TALITA ALMEIDA VIDA DE BRITO

TAYRA RODRIGUES BRAZIL

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

TIAGO CRISTOFER AGUZZOLI COLOMBO

WILLIAM DINIZ MODESTO CLEMENTINO DE TOLEDO

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

 ANDERSON VALBERTO MAGACHO  Documentos ausentes 4.5 do edital (itens 1,2,3,4 e 6)

 ANDRE SCHWANZ DE LIMA  Documento ausente 4.5 do edital (item 4)

 BERNARDO VIEIRA MAGALDI  Documentos ausentes 4.5 do edital (itens 2,3,4 e 6)

 BRUNO DE CAMPOS SALLES ANSELMO  Documento ausente 4.5 do edital (histórico da graduação)

CARLOS EDUARDO MOLENTO DE MORAES

- Documento ausente 4.5 do edital (histórico da graduação)

- Documento com dados incompletos 4.5 do edital (Ficha de

Inscrição folha 2)

- Documento ilegível 4.5 do edital (item 4)

DANNY HERNAN ZAMBRANO CARRERA Documentos ausentes 4.5 do edital (item 3)

DAVID FERNANDO CASTILLO ZÚÑIGA
Documentos ausentes 4.5 do edital (item 3: diploma e histórico da

graduação com a revalidação no Brasil e tradução juramentada)

EDUARDO GOUVEIA MARTINS ROMÃO Documento ausente 4.5 do edital (item 6)

FILIPE GOMES FAGUNDES
Documento com dados incompletos 4.5 do edital (Ficha de

Inscrição folha 1)

GUILHERME RIBEIRO DE SOUZA Documento ausente 4.5 do edital (histórico da graduação)

GUSTAVO AYRES DA SILVA Documento ausente 4.5 do edital (item 2)

JOÃO VITTOR FREITAS GONÇALVES SILVA Documento ausente 4.5 do edital (histórico da graduação)

KARINA FERNANDES DE OLIVEIRA Documentos ausentes 4.5 do edital (itens 1, 3, 4 e 6)

LUSIMAR BARROS GOMES JUNIOR Documentos ausentes 4.5 do edital (itens 1, 2, 3 e 6)

MARIA ANGELICA BARCELLOS DE GUSMÃO
- Documentos ausentes 4.5 do edital (itens 3 e 6)

- Documento com dados ilegíveis 4.5 do edital (item 1)

MAURO TADEU CARDOSO

- Documento com dados incompletos 4.5 do edital (Ficha de

Inscrição folha 1)

- Documentos ausentes 4.5 do edital (histórico da graduação e

item 6)

Data: 21/10/2020

___________________________________________

Diretor Geral em Exercício do Campus

		2020-10-21T17:40:13-0300
	BRUNO CESAR DE CAMPOS SANTOS:33256401848